Российская Федерация

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Решение

от  26 августа 2014 г                                                                  № 75/282

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградскойобласти от 17.12.2013 г.

№ 65/245 «О бюджете Ветютневского

 сельского поселения на 2014 год и на

плановый период 2015 и 2016 годов» (в

 редакции Решения от 31.03.2014 г. №69/261;

 от 30.04.2014 г. №70/265; от 24.06.2014 г. №72/274;

от 24.07.2014 г. №74/279)

Рассмотрев представленные администрацией Ветютневского сельского

поселения материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет

поселения на 2014 год и на период 2015и 2016 годов, Совет депутатов

Ветютневского сельского поселения

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Ветютневского сельского поселения от от

17.12.2013 г. № 65/245 «О бюджете Ветютневского сельского поселения на

2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции Решения от

31.03.2014 г. №69/261; от 30.04.2014 г.

 №70/265; от 24.06.2014 г. №72/274; от 24.07.2014 г. №74/279)   следующие

дополнения и изменения:

1. В приложения 5 строки:

КФСР Наименование КФСР 2014

1 2 3

0100 Общегосударственные вопросы 4649,4

0111 Резервный фонд 45,00

1000 Социальная политика 5,00

1003 Социальное обеспечение населения 5,00

заменить  строками:

КФСР Наименование КФСР 2014

1 2 3

0100 Общегосударственные вопросы 4639,4

0111 Резервный фонд 35,00

1000 Социальная политика 15,00

1003 Социальное обеспечение населения  15,00

2. В приложение 8 строки:

Наименование

Ра

зде

л

По

др

азд

ел

Целевая

статья

расходов

Вид

расх

одов

2014

2     3

Общегосударственные вопросы 01 00   4649,4

Резервные фонды 01 11     45

Непрограммные расходы обеспечения

деятельности ОМС  Фроловского

муниципального района 01 11 99 0 0000   45

Иные бюджетные ассигнования 01 11 99 0 0000 800 45

Социальная политика 10 00     5

Непрограммные расходы обеспечения

деятельности ОМС  Фроловского

муниципального района 10 03 99 0 0000   5

Социальное обеспечение и иные выплаты

населению 10 03 99 0 0000 300 5

заменить строками:

Наименование

Ра

зде

л

По

др

азд

ел

Целевая

статья

расходов

Вид

расх

одов

2014

2     3

Общегосударственные вопросы 01 00   4639,4

Резервные фонды 01 11     35

Непрограммные расходы обеспечения

деятельности ОМС  Фроловского

муниципального района 01 11 99 0 0000   35

Иные бюджетные ассигнования 01 11 99 0 0000 800 35

Социальная политика 10 00     10

Непрограммные расходы обеспечения

деятельности ОМС  Фроловского

муниципального района 10 03 99 0 0000   10

Социальное обеспечение и иные выплаты

населению 10 03 99 0 0000 300 10

3. В  приложение 9 строки:

Наименование

Код

ведо

мств

а

Ра

зде

л

По

др

азд

ел

Целевая

статья

расходов

Вид

расх

одов

2014

2      3

Общегосударственные вопросы 943 01 00   4649,4

Резервные фонды 943 01 11     45

Непрограммные расходы обеспечения

деятельности ОМС  Фроловского

муниципального района

943

01 11 99 0 0000   45

Иные бюджетные ассигнования 943 01 11 99 0 0000 800 45

Социальная политика 943 10 00     5

Непрограммные расходы обеспечения

деятельности ОМС  Фроловского

муниципального района

943

10 03 99 0 0000   5

Социальное обеспечение и иные выплаты

населению

943

10 03 99 0 0000 300 5

заменить строками:

Наименование

Код

ведо

мств

а

Ра

зде

л

По

др

азд

ел

Целевая

статья

расходов

Вид

расх

одов

2014

2      3

Общегосударственные вопросы 943 01 00   4639,4

Резервные фонды 943 01 11     35

Непрограммные расходы обеспечения

деятельности ОМС  Фроловского

муниципального района

943

01 11 99 0 0000   35

Иные бюджетные ассигнования 943 01 11 99 0 0000 800 35

Социальная политика 943 10 00     10

Непрограммные расходы обеспечения

деятельности ОМС  Фроловского

муниципального района

943

10 03 99 0 0000   10

Социальное обеспечение и иные выплаты

населению

943

10 03 99 0 0000 300 10

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в

средствах массовой информации.

 Глава Ветютневского сельского поселения                              А.А. Матвеев